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Chciałabym podziękować wszystkim, którzy umożliwili mi stwo-

rzenie dzieła o aniołach – przede wszystkim Markusowi i Heidi
Schirnerom. Z całego serca mówię im dziękuję za danie mi tej wspa-
niałej możliwości. W dalszej kolejności pragnę skierować słowa po-
dziękowania do Kirsten Glück (poza wieloma różnymi funkcjami
pełni w wydawnictwie rolę redaktorki), która zawsze wspierała mnie
słowem i czynem. Przy pierwszym projekcie wspólnej książki („Świe-
tlista siła aniołów”*, zob. Dodatek) stanęłyśmy przed wielkim pyta-
niem: Co zrobić z tak rozległym materiałem, który udało mi się
zgromadzić przez lata? Znalazłyśmy rozwiązanie polegające na
stworzeniu dwóch oddzielnych książek. Ta, którą masz w ręce, jest
zatem, można by rzec, „kosmicznym wypadkiem”, do którego przy-
czynili się również aniołowie. Cieszę się z końcowego rezultatu swo-
jej pracy i składam wyrazy podziękowania wszystkim świetlistym si-
łom, które miały w tym swój udział.

Chciałabym również wyrazić wdzięczność mojej rodzinie za jej
zrozumienie i zaangażowanie w proces powstawania książki, przy
czym szczególne słowa podziękowania należą się mojemu partne-
rowi – Muratowi Karacayowi, który pomagał mi w każdym momen-
cie pisania książki i opracował do niej ilustracje. Dalsze wyrazy
wdzięczności kieruję do moich ukochanych przyjaciół, którzy wspie-
rali mnie przez rozmowy, spotkania, współpracę i zbieranie mate-
riałów. Pragnę także podziękować wszystkim ludziom, którzy mieli
i mają odwagę, aby dzielić się swoimi doświadczeniami z zakresu
angelologii, podążać nową drogą i przez to otwierać się na nowe
możliwości i w pełni korzystać z uroków świata. Cieszy mnie widok

* Oryg. niem. „Die lichte Kraft der Engel”, J. Ruland & I. Merlino.
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powracającego światła. Przeżycia ludzi, którzy doświadczyli kontak-
tu z aniołami, są zawsze bardzo osobiste. Ich doświadczenia są swo-
istą świętością. Są czymś, co chciałoby się zachować tylko dla sie-
bie, ochronić przez zniszczeniem przez świat zewnętrzny. Warto
jednak pamiętać, że to, co jest w sercu, nigdy nie może zostać znisz-
czone.

Pomimo bardzo osobistych doświadczeń tych ludzi, należy pod-
kreślić, że anioły są również siłami uniwersalnymi, które swoim świa-
tłem ożywiają każdą formę życia, chronią, pielęgnują, strzegą i po-
budzają do wzrostu; które nawracają nas na właściwą drogę, drogę
miłości i jedności ze wszystkim, co nas otacza. Kiedy powróci do
nas przeświadczenie, że Bóg objawia się we wszystkim, co istnieje,
że wszelkie życie posiada duszę, że w każdym kamieniu drgają aniel-
skie skrzydła, wówczas nasza wspaniała, błękitna planeta – Matka
Ziemia z jej wszystkimi elementami, które dążą do wzrostu i roz-
woju – rozbłyśnie dla nas nowym światłem. Z pomocą aniołów mo-
żemy tkać nową tkaninę – materię światła. Bez ducha mądrości,
miłości i światła materia jest niczym, jednak jednocześnie bez ma-
terii nie mogłaby objawiać się boskość. Jesteśmy drogą i nasze życie
jest szansą.

Dziękuję z całego serca,
Jeanne Ruland
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